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Gumieńce komfortowe 2-pok. mieszkanie z balkonem
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Gumieńce, ul. Polskich Marynarzy

cena 2 700 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 56,76 m2

Nowoczesne 2 pokojowe mieszkanie z balkonem.
Mieszkanie zlokalizowane na osiedlu Gumieńce, w bliskiej odległości Centrum Handlowe Ster, Castorama, park,
linie autobusowe i tramwajowe.
Cicha, spokojna okolica .
Nowoczesny apartament składający się z:
- pokoju dziennego z wyjściem na balkon,
- odrębnej widnej kuchni wyposażonej w nowoczesny sprzęt AGD (lodówko-zamrażarka, zmywarka, płyta
ceramiczna, kuchenka mikrofalowa, piekarnik ,okap ..),
- komfortowej sypialni ,
- stylowej łazienki z kabiną prysznicową z zabudową meblową, pralką, suszarką .
- zabudowanego przedpokoju.
- dużego wygodnego balkonu z wejściem zarówno z salonu jak i z kuchni.
Miesięczny czynsz najmu 2700zł plus opłaty: czynsz administracyjny ok. 300zl + opłaty eksploatacyjne za: ciepłą
i zimną wodę, wywóz śmieci, prąd i wg zużycia.



Opcjonalnie tv/Internet.
Parking ogólnodostępny na osiedlu.

Kaucja 3000zł.
Umowa najmu na co najmniej rok - preferowany najem okazjonalny.
Serdecznie zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BRW21281 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 56, 76 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2016

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena 2 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2700&width=230

